
Top 5 Kiina erinomainen laatu
karkaistu  lasipöytä
toimittaja

Kodin erittäin käytetty komponentti on taulukko, jos etsit
vahvaa  ja  pitkäkestäistä  tasaista  pintaa,  joka  ei  ehkä
tahriintu, karkaistu lasipöytä voi olla täydellinen.

Kotona  olevien  taulukoiden  muoto  ja  mallit  voivat  olla
erimuotoisia ja -muotoisia käyttöalueesta riippuen. Huoneessa
on ruokapöytä, keskipöytä, sohvapöydät, huonepöydät ja paljon
muuta. Nämä taulukot voidaan aina tehdä samasta materiaalista
riippumatta siitä, mihin niitä käytetään. Se voidaan tehdä
joko  puusta,  metallista  tai  keramiikasta.  Vahvaa  ja
pitkäikäistä pöytää on kuitenkin parasta käyttää lasi- tai
lasilevyistä valmistettuja pöytiä.

https://szdragonglass.com/fi/kiina-karkaistu-lasi-poyta-toimittaja/
https://szdragonglass.com/fi/kiina-karkaistu-lasi-poyta-toimittaja/
https://szdragonglass.com/fi/kiina-karkaistu-lasi-poyta-toimittaja/


Suorakulmio karkaistu lasipöytä

Mikä on karkaistu lasipöytä?

Karkaistu  lasipöytä  käyttää  karkaistua  lasia,  joka  on
eräänlainen turvalasi, sillä on voimakas paineen, kylmyyden ja
lämmön kestävyys ja vaikutus. Tavalliseen lasiin verrattuna
karkaistun  lasin  lujuus  on  moninkertainen.  Samalla
turvallisuus  paranee  huomattavasti.  Karkaistun  lasin  etuja
turvallisuuden, korkean lujuuden ja lämpövakauden kannalta ei
ole saatavilla muissa tavallisissa laseissa.

Miksi valita karkaistu lasipöytä?
Karkaistu lasipöytä on erittäin vahva, tukeva, muodikas,1.
eri tyyleillä, ja se voidaan helposti suunnitella mihin
tahansa  muotoon,  joka  voi  vastata  eri  kuluttajien



tarpeisiin.
Muihin materiaaleihin verrattuna karkaistun lasipöydän2.
tyylistä  tulee  uusi  ja  muodikkaampi,  rohkeampi  ja
avantgardempi,  ja  sen  tehtävästä  tulee  myös
käytännöllisempi.
Ilma ei vaikuta karkaistuun lasipöytään, eikä se ole3.
epämuodostunut ilman kosteuden vuoksi.
Karkaistu lasipöytä voidaan sovittaa paremmin yhteen ja4.
yhdistää  muuntyyppisiin  huonekaluihin,  joissa  on
ytimekkäät ja selkeät linjat ja läpinäkyvä visuaalinen
aisti.



Minkä  muodon  voin  valita
karkaistulle lasipöydälleni?
Karkaistut  lasiset  pöytälevyt  suojaavat  viimeistelyä  ja
ilmettä,  antavat  erittäin  tyylikkään  ja  tyylikkään  ilmeen
huonekaluillesi kotona tai toimistossa. Voimme leikata kaikki
muodot  mittojen  mukaan,  tai  voimme  tulla  ottamaan  kuvion
taatusti.

5  suosituinta  lasityyppiä
karkaistulle lasipöydälle
1. Clear tempered glass table

Kirkas karkaistu lasipöytä on väritön lasi, kirkas, kirkas,
jossa on joko värjätty tai värjäämätön reuna. Kirkas lasi
mahdollistaa  lähes  jokaisen  siihen  putoavan  valon
heijastumisen takaisin. Se on yleisimmin käytetty lasityyppi,
koska sitä löytyy kaikkialta ja se on erittäin halpa saada.

2. Käännitys karkaistu lasipöytä

Tämä  karkaistu  lasipöytä,  joka  on  suunniteltu  lisäten  eri
värejä  lasimateriaaleihin.  Se  voi  olla  joko  erittäin
valkoinen,  sininen,  vihreä,  harmaa,  pronssi  jne.  Sillä  on
paljon  ominaisuuksia,  jotka  ovat  hyvin  samankaltaisia  kuin
kirkas lasilevy, mutta heijastaa vähemmän valoa.
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3. The frosted tempered glass table

Aivan  kuten  karkaistu  lasi,  himmeä  karkaistu  lasipöytä  on
tiheä,  mutta  valmistettu  hiekkapuhalletulta  pinnalta.  Se
rajoittaa  valon  jatkuvaa  kulkua  sen  läpi.  Sitä  käytetään
pääasiassa toimistojen pöytiin ja konferenssikokouksiin.

4. The laminated tempered glass table

Laminoitu  karkaistu  lasipöytä  on  kaksi  lasia,  jotka  on
pysyvästi liimattu yhteen yhden muovisen välikerroksen kanssa.
Yksi laminoidun lasin etu on sen sisäkerroksen kyky pitää lasi
rikkoutuessaan.

5. The silkscreen printing tempered glass table

Keraamisen  frittilasin  valmistuksen  periaatteena  on  käyttää
lasipinnalle  painettua  epäorgaanista  lasitetta  ja  kuumentaa
sitten  kuivattua,  karkaistua  tai  lämpökäsiteltyä.  Lasite
sintterii  sitten  pysyvästi  lasipinnalle,  jotta  saadaan
kulumista  kestävä,  haponkestävä  koristeellinen  silkkipaino
karkaistu lasipöytä. Silkkipainolasikuviot voidaan suunnitella
vaatimusten mukaisesti.

Edellä mainitut ovat joitain lasityyppejä, jotka Voit valita
lasityypin, joka sopii parhaiten tyyliisi ja makuusi.
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Karkaistun lasipöydän laatu
SOVELLETAAN ISO9001-standardia;

Sovelletaan ASTM 1048 :aa;

CE:n mukaan;

Sovelletaan ass-yte:iä;

Tuotannon tiedot

Karkaistu lasipöytä



Sertifioinnit

Pakkaustiedot

Vahvat vanerilaatikot pakkaus ja vahva sidos merenkulkuun



As  a  professional  glass  manufacturer  since  1994,  Shenzhen
Dragon Glass is very glad to provide you our excellent quality
glass with fast delivery and a good price. Contact us if you
are interested in starting an Interior decoration project!
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